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NIKOGMAX

OnTnyeckme aJarTepbl

NMF-OA1UN-SC-FC N O ——
Ap,anTep NIKOMAX BOJIOKOHHO-ONTUYE€CKHWUMU, BbIMOJIHEHbI M3 KEPAMMKM
nepexoaHoM, yHuBepcanbHbit SM/MM, SC-FC,

ol ]

v o \/ O6ecneunsatoT cabiwe 1000
OAMNHapPHbIU, NIaTYHHbIU, ME€TAJIJTUK LMK/IOB KOMMYTaLMM

OnTUYecKMe nepexoHble aganTtepbl NpeAHasHaueHbl 415 COEAMHEHMA KOMMYTALMOHHBIX LUHYPOB U
Kabenem, OKOHLOBAaHHbIX Pa3HbIMM TUMAMM KOHHEKTOPaMM, A/ COMPSIKEHUS annapaTypbl pas/IMyHbIX
NpPOU3BOAUTEIEN B PaHEE NPOJIOXKEHHOM CETM C Pa3/IMYHbIMM CTaHZapTaMu. AJanTepbl yCTaHaB/IMBAOTCA B
CbEMHbIE MaHe/IM B ONTUYECKMX KPOCCaxX M 06eCrneymBaloT HafekHoe CoeauHEHUE, a TaKKe CTabu/bHble
napameTpbl Pa3beMHOM0 NOAK/IHOYEHMS.

Kopnyc onTtuuyeckoro agantepa BbINOJHEH M3 MeTassia. LleHTpupyrolwas BTY/IKA BbIMOJIHEHA W3
KepammMKM, 4YTo obecrneymBaeT BbICOKOTOYHOE coeauHeHue. KpenseHue ajanTtepa OcCyllecTBAseTCsA C
MOMOLLbI0 METAJIZIMYECKOrO CTOMOPa M A0MNOJIHUTE/IBHO C MOMOLLbI0 BUHTOB. /151 3aLLMTbI OT 3arpA3HEHUS U
rnonazaaHus Nbliv aZanTepbl OCHALLEHbI NIACTUKOBbLIMM 3ar 1yLLUKaMM.

NMF-OA1UN-SC-FC

ba3zoBasa KoMnieKTaumsa:

ONTHYECKMIM NEPEXOAHOM aaanTep 2 wr.

ConyTCcTBYKOLIME TOBAPbI:

[MaHenn cbeMHble ana ontMdeckux Kpoccos: TFI-06SCS, TFI-08SCS

LHYpbl MOHTaXKHble: NMF-PT1M2C0-SCU-xxx-001-2, NMF-PT1M3C0-SCU-xxx-001-2, NMF-PT1M4C0-SCU-xxx-001-2,
NMF-PT152C0-FCU-xxx-001-2, NMF-PT152C0-SCU-xxx-001-2

LLHypbl coegmHmTenbHble: NMF-PC1S2C2-FCU-FCU-xxx, NMF-PC1S2C2-SCU-SCU-xxx,

LLHypbl nepexoaHble: NMF-PC152C2-FCU-LCU-xxx, NMF-PC152C2-SCU-FCU-xxx, NMF-PC152C2-SCU-LCU-xxx,
NMF-PC152C2-SCU-SCA-xxx, NMF-PC152C2-SCU-STU-xxx

HacteHHble onTuyeckme posetkn: NMF-WO2-BLANK-CS-WT

MpoussognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.

PeBusua 1.0

Web: www.nikomax.ru  Email: info@nikomax.ru  Tel./fax. +7 (495) 710-71-82 Rl




®
OnTnyeckune ajgantepbl NIKOMAX

Sy

XAPAKTEPUCTUKHU
ApTUKyn NMF-OA1UN-SC-FC
BonokHo Single Mode/Multi Mode
Tun pasbema SC-FC
Monnposka UPC/APC
McnonHenue Simplex
Matepuan kopnyca HukennpoBaHHas natyHb
LiseT Kopnyca MeTtannuk
gATayT;z):an LileHTpUpYHoLLEN Kepamka
BHocuMble notepu, aAb <0,2
BosBpatHble notepu, aAb >50
523::5;:;:::3 o8 He meHnee 1000
[JnanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue oT -40 go +85. dkcnayaTtauma ot -40 go +85
YnakoBKa UHanBMAYyanbHas - NMosM3TUNEHOBbIM NaKeT
lapaHTMA 1roa
TABJIMLUA 3AKA3A
ApTnkyn UcnonHexnune Tunbl pasbeMos BosiokHo AREMENDYa LRI KOEKS
06bemM, M3 Macca, Kr
NMF-OA1UN-SC-FC OauHapHbIi SC - FC SM/MM

I I N N O

Cepusa: Tvn KOHHEKTOpOB:
OA - OnTUYecKmi agantep SC-FC

Bz MCNONHEHUA: SC-ST
1 - OamHapHbIi (Simplex) FC - ST
2 - ABorHon (Duplex)

Twn BoNOKHa:

UN - Universal SM/MM

MpoussognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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